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SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE CIENCIA E TECNOLOGIA  

Banca examinadora: Prof. Gunther Brucha  

Prof. Diego de Souza Sardinha  

Resultado 

Candidato  CPF  

 

Nota do 
Currículo  

 

Nota da 
entrevista  

 

Nota 
final  

Renan Moraes Porto 422766858-16 
 

6.5 

 

9,0  

 

7.75  

Suelen Caroline 
CAstilho 

117054766-43 
 

6,0 

 

9,0  

 

7,5  

Keven Aleksander de 

castro Dias 
129921776-10 

 

6.0 

 

 

9.0  

 

 

7.5 

 
 

 

 

 
 

Prof. Gunther Brucha 

 


